
STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 1 (drezurní úloha Z1 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Hana Brožková C0779 Zitnas Nobile JK Žitná
2. Marcela Budínská Laura JS Fénix 

Vimperk
3. Jakub Mareš Ekly JK Delphinus
4. Michaela Gronská Barbarella Stáj Siglavy
5. Miroslava Šavelková Sixtia Stáj Siglavy
6. Sofia Slavíková C930 Narcius KC2381 JK Altinus
7. Aneta Kočová Cavaleta JK Slapy
8. Ondřej Mareš Dolče JK Delphinus
9. Hana Brožková C0779 Zitnas Sir 

Valentino
JK Žitná

10. Marcela Budínská Chelsea JS Fénix 
Vimperk

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 2 (drezurní úloha Z2 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Marcela Budínská Chelsea JS Fénix 
Vimperk

2. Hana Brožková C0779 Zitnas Sir 
Valentino

JK Žitná

3. Sofia Slavíková C930 Narcius KC2381 JK Altinus
4. Marcela Budínská Laura JS Fénix 

Vimperk
5. Hana Brožková C0779 Zitnas  Nobile JK Žitná
6.
7.
8.
9.
10.



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 3 ( parkur do 60cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Natálie Kolářová Čertík Ranč K Lhenice
2. Martina Váchová Schay KC1612 JK Stáje Štětice
3. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA
4. Petra Švarcová Chris Star JK Safír
5. Monika Čížková Pretoria Etan Stáj GAPA
6. Pavla Květoňová C1400 Tobby JS Fénix 

Vimperk
7. Barbora Vaňková Linda JK Ratibořické 

Hory
8. Jana Procházková Charlee KC1377 JK Artex
9.
10.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 4 ( parkur do 70cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Pavla Květoňová C1400 Tobby JS Fénix 
Vimperk

2. Martina Váchová Schay KC1612 JK Stáje Štětice
3. Natálie Kolářová Čertík Ranč K Lhenice
4. Ing.Olga Plachá C0849 Belinda 1 JK Brandlín
5. Lenka Kolafová C717 Arwen L Mestengo KC2143 JK Safír
6. Jana Táboříková C1038 Romeo KC2547 JK Essa-Hippo
7. Jan Novák Galabre Stáj p. Hořejší
8. Barbora Květoňová Žaneta JS Fénix 

Vimperk
9. Jarmila Hořejší Gaskoňka Stáj p.Hořejší
10. Andrea Jelínková Trak Stáj Ambra 

Milejovice
11. Jana Procházková Charlee KC1377 JK Artex
12.
13.
14.
15.



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 5 ( parkur do 80cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Martina Váchová Schay KC1612 JK Stáje Štětice
2. Petra Vacková C0982 Diskurs Stáj Lomec
3. Jaroslava Hubková Horác JK Temešvár
4. Anna Prennerová Salisca JK Lužický 

Dvůr
5. Inka Žáková Griff JK Temešvár
6. Petr Mígl C1016 Atos KC2549 JK Essa-Hippo
7. Natálie Kolářová Čertík Ranč K Lhenice
8. Ing.Olga Plachá C0849 Big Beat JK Brandlín
9. Lenka Kolafová C717 Arwen L Mestengo KC2143 JK Safír
10. Jan Novák Galabre Stáj p.Hořejší
11. Jana Táboříková C1038 Romeo KC2547 JK Essa-Hippo
12. Natálie Havlíková Larisa Stáj Planá
13. Ing.Vladimíra Stejskalová C122 Lolita Classic 

Hrdějovice
14. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA
15. Barbora Květoňová Žaneta JS Fénix 

Vimperk
16. Ing. Pavel Vaněk C1036 Olympia KV0716 JK Ratibořické 

Hory
17. Monika Čížková Pretoria Etan Stáj GAPA
18. Jarmila Hořejší Gaskoňka Stáj p.Hořejší
19. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice
20. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy
21. Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan Soukromá stáj 

HB
22. Klára Štachová Goliáš JK Koba
23. Anna Prennerová Desiree JK Lužický 

Dvůr
24. Petra Vacková C0982 Coradus KC2373 Stáj Lomec
25. Andrea Jelínková Trak Stáj Ambra 

Milejovice



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.6.2012

SOUTĚŽ č. 6 ( parkur do 90cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Anna Prennerová Desiree JK Lužický 
Dvůr

2. Petra Vacková C0982 Coradus KC2373 Stáj Lomec
3. Jaroslava Hubková Horác JK Temešvár
4. Martina Váchová Schay KC1612 JK Stáje Štětice
5. Inka Žáková Griff JK Temešvár
6. Petr Mígl C1016 Atos KC2549 JK Essa-Hippo
7. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice
8. Veronika Müllerová Dominika Classic 

Hrdějovice
9. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy
10. Ing.Pavel Vaněk C1036 Olympia KV0716 JK Ratibořické 

Hory
11. Klára Štachová Goliáš JK Koba
12. Anna Prennerová Salisca JK Lužický 

Dvůr
13. Petra Vacková C0982 Diskurs Stáj Lomec
14. Andrea Jelínková Trak Stáj Ambra 

Milejovice
15.


